



URZĄD MIASTA I GMINY W KĘPNIE

WYDZIAŁ INWESTYCJI I FUNDUSZY EUROPEJSKICH

UL. RATUSZOWA 1, 63-600 KĘPNO

tel. /62/ 78 25 834, /62/ 78 25 806, /62/ 78 25 818, fax. /62/ 78 25 801

www.um.kepno.pl

WliFE – 341.5.2011/7

Kępno, dnia 28 marca 2011r.

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa ulic ks. P. Wawrzyniaka i Obrońców Pokoju - III etap realizacji trasy śródmiejskiej w Kępnie”

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 oraz ust. 4 Pzp, Zamawiający Gmina Kępno wyjaśnia i modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Pytanie:

W chodnikach przy posesjach zamontowane są kraty doświetleniowe do wyspów piwnicznych-brak obmiaru.

Czy należy kraty wymienić na nowe, jeżeli tak to prosimy podać ilość krat z uwzględnieniem metrażu oraz sposób ich obramowania.

Odpowiedź

Należy wykonać nowe kraty. Przedmiar robót został zamieszczony na stronie internetowej BIP. W obrzeżu granitowym kraty należy wyciąć rowek w celu osadzenia kraty.

2. Pytanie:

W chodniku zamontowane są parkometry. Czy parkometry ulegną przestawieniu czy pozostaną w tych samych miejscach?

Odpowiedź

Parkometry należy zdemontować na czas przebudowy i po zakończeniu robót zamontować w tych samych miejscach.

3. Pytanie:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o projekt docelowej organizacji ruchu.

Odpowiedź:

Projekt Docelowej Organizacji Ruchu został zamieszczony na stronie internetowej BIP Zamawiającego.

4. Pytanie:

Prosimy o sprecyzowanie ilości, średnicy oraz rodzaju drzew, które należy posadzić, dot. poz. 54 z przedmiaru Obr. Pokoju oraz o podanie odrębnie ilości krzewów iglastych do nasadzenia, które zostały ujęte w tej samej pozycji.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć 36 sztuk krzewów iglastych typu irga. Natomiast nie przewiduje się nasadzeń drzew.

5. Pytanie:

Poz. 54 przedmiaru robót: sadzenie drzew i krzewów iglastych typu irga na terenie płaskim w gruncie kat. III z zaprawą dołów; średnica/głębokość: 0,5m. Drzewa, które będą sadzone występują w chodniku z kostki granitowej.

Czy należy ująć do wyceny obszary pod drzewami, tj.:

- ława pod obrzeże,
- obrzeże kamienne,
- podsypka ze żwiru lub pospółki obszarów pod drzewami.

Prosimy podać obmiar.

Odpowiedź:

Ława pod obrzeże została ujęta w pozycji 36 przedmiaru, obrzeże kamienne w pozycji 37 przedmiaru. Natomiast nie należy ujmować do wyceny podsypki ze żwiru lub pospółki obszarów pod drzewami.

6. Pytanie:

Rysunek nr 4 dotyczący przekroju normalnego ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka od km 0+046,5 do km 0+172,5 a plan sytuacyjny w/w ulicy i w/w kilometrażu – różni się. Prosimy podać co jest aktualne.

Odpowiedź:

Rysunek przedstawiający aktualny przekrój został zamieszczony na stronie internetowej BIP Zamawiającego.

7. Pytanie:

W przedmiarze robót ul. Obrońców Pokoju w pozycji 12.d.2, 20d.2 Rozebranie nawierzchni jezdni z kostki betonowej użyto krotności 1,5, proszę o wyjaśnienie czego ona dotyczy oraz podanie odległości wywozu rozebranej kostki na składowisko.

Odpowiedź:

Krotność 1,5 dotyczy robocizny. Natomiast rozebrana kostka ma zostać wywieziona na odległość ok. 2km w miejsce wskazane przez Zamawiającego.

8. Pytanie:

Zgodnie z wytycznymi Instytutu Badawczego Dróg i Mostów maksymalny okres gwarancji na oznakowanie cienkowarstwowe to 12 miesięcy. W związku z tym prosimy o wyłączenie oznakowania poziomego cienkowarstwowego z ogólnego okresu gwarancji na całe zadanie wynoszącego 60 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie oznakowania poziomego cienkowarstwowego z ogólnego okresu gwarancji na całe zadanie.

9. Pytanie:

Z uwagi na rozliczenie ryczałtowe prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego projektu Organizacji ruchu Docelowego. Projekt jest niezbędny do rzetelnej wyceny.

Odpowiedź:

Projekt Docelowej Organizacji Ruchu został zamieszczony na stronie internetowej BIP Zamawiającego.

NACZELNIK WYDZIAŁU

Kosakiewicz
mgr inż. Artur Kosakiewicz